

Copenhagen Mist ApS

Vesterbrogade 32, 1620 København V

Company reg. no. 38 39 92 17

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2022.

Jesper Ravnsgaard Larsen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company

Copenhagen Mist ApS
Vesterbrogade 32
1620 København V

Company reg. no. 38 39 92 17
Established: 1 February 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jesper Ravnsgaard Larsen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Ravnsgaard Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to conduct business with IT consulting and operations.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 6.288 against tDKK 4.333 last year, thus growing 45%. Net profit for the year totals tDKK 304 against tDKK 623 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Significant errors

During the year, the company's management has established that the accounts for 2020 were erroneous with significant errors regarding incorrect accrual of turnover, cost of sales, and incorrect recognition of goodwill and completed development projects.

On the basis of the significance hereof, the management has chosen to treat the matter in accordance with The Danish Financial Statements Act, Section 52, Subsection 2. The errors have been corrected in the comparison year.

The correction has had a positive effect on the net profit for last year's of tDKK 255.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurred after the balance sheet date until the signature date that had significant importance for the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	6.288.384	4.333.209
1 Staff costs	-5.084.067	-2.974.846
Depreciation, amortisation, and impairment	-909.553	-526.038
Operating profit	294.764	832.325
Other financial income	17.318	930
Other financial expenses	-25.740	-131.965
Pre-tax net profit or loss	286.342	701.290
Tax on net profit or loss for the year	17.410	-78.585
Net profit or loss for the year	303.752	622.705
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	303.752	622.705
Total allocations and transfers	303.752	622.705

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
2 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	2.478.553	1.817.773
Goodwill	911.221	1.164.338
Total intangible assets	<u>3.389.774</u>	<u>2.982.111</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	129.970	28.701
Total property, plant, and equipment	<u>129.970</u>	<u>28.701</u>
Deposits	310.545	325.949
Total investments	<u>310.545</u>	<u>325.949</u>
Total non-current assets	<u>3.830.289</u>	<u>3.336.761</u>
Current assets		
Trade receivables	2.555.935	2.293.271
Receivables from subsidiaries	171.123	158.123
Income tax receivables	78.054	0
Other receivables	436.411	455.000
Prepayments	85.590	0
Total receivables	<u>3.327.113</u>	<u>2.906.394</u>
Cash and cash equivalents	1.482.744	378.962
Total current assets	<u>4.809.857</u>	<u>3.285.356</u>
Total assets	<u>8.640.146</u>	<u>6.622.117</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for development costs	1.933.272	1.417.863
Retained earnings	-1.830.145	-1.618.489
Total equity	<u>153.127</u>	<u>-150.626</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	402.644	342.000
Total provisions	<u>402.644</u>	<u>342.000</u>
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	421.332	144.144
3 Total long term liabilities other than provisions	<u>421.332</u>	<u>144.144</u>
Prepayments received from customers	1.302.474	1.334.555
Trade payables	1.708.474	671.512
Other payables	4.652.095	4.280.532
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.663.043</u>	<u>6.286.599</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.084.375</u>	<u>6.430.743</u>
Total equity and liabilities	<u>8.640.146</u>	<u>6.622.117</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	0	-823.331	-773.331
Adjustment due to significant error regarding reserve for development costs	0	1.041.774	-1.041.774	0
Retained earnings for the year	0	0	367.410	367.410
Transferred from retained earnings	0	376.089	-376.089	0
Adjustment due to significant error regarding accrual of revenue	0	0	891.363	891.363
Adjustment due to significant error regarding accrual of cost of sales	0	0	-646.673	-646.673
Adjustment due to significant error regarding goodwill	0	0	27.306	27.306
Adjustment due to significant error regarding completed development projects	0	0	9.036	9.036
Tax effect of the corrections above	0	0	-25.737	-25.737
Equity 1 January 2021	50.000	1.417.863	-1.618.489	-150.626
Retained earnings for the year	0	0	303.753	303.753
Transferred from retained earnings	0	515.409	-515.409	0
	50.000	1.933.272	-1.830.145	153.127

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.854.619	2.925.297
Pension costs	186.100	27.900
Other costs for social security	43.348	21.649
	<u>5.084.067</u>	<u>2.974.846</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>3</u>

2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Copenhagen Mist ApS is continuing evolving its Azure Blueprint services framework which ensures superior website performance for clients running enterprise web applications on Sitecore, Optimizely and Umbraco. The year has added a significant feature areas such as data-driven insights, enhanced monitoring and deployment automation.

The completed development projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.

The management has not identified indication of impairment in proportion to the book value.

3. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2021</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2021</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	421.332	0	421.332	0
	<u>421.332</u>	<u>0</u>	<u>421.332</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

With Ravnsgaard Holding ApS, company reg. no 25 46 98 01 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
